di autorizzare l’affidamento diretto, tramite procedura su  MEPA, del servizio di  RSPP –
adempimenti  D.Lgs.  81/2008 per  l’anno  scolastico  2025/2026 all’Operatore  economico
Imaging Studio S.r.l.;

2. di stabilire che la durata del contratto decorra dal 22/12/2025 al 21/12/2026;

3. di approvare la spesa complessiva di Euro 1.800,00 (milleottocento/00) + IVA 22%, per un
totale di Euro 2.196,00, da imputare al Programma Annuale 2025, capitolo di spesa A02
Funzionamento Amministrativo;

4. di  procedere alla  stipula  del  contratto  mediante la  piattaforma  MEPA,  nel  rispetto  della
normativa vigente;